UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên,  ngày 27  tháng 6  năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp giao ban Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận, cụ thể như sau:
Thêi gian: 14h00’ ngµy 30 th¸ng 6 n¨m 2016 (thø n¨m)

§Þa ®iÓm:        Trường mầm non Hoa Thủy Tiên
                  (Tổ 8 phường Việt Hưng – cạnh đình Lệ Mật)
Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ và đúng giờ!

	TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Lưu Thị Bích Hằng